-- L l " ' 
tes, & omnes Chriftifideles, cujus ufus iir 
eipiet poll decern ilios dies ex ir.enfe O d o -
bris anni 1582. exemptos. Iis vero, qui 
adeo longinquas incolunt regioncs, ut an-
te praferiptum aNobis tempus harum lire-
rar UITI notitiam habere non polfint, li-
ceat, eodem tarnen Ottobris menle in le-
quentis anni 1583. vel altcrius , cum pri-
miun Icilicetad eos ha noftra litera perve-
nerint, modo a Nobis paulo ante tradito 
ejulinodi mutationemfacere , ut copiofius 
in nollro Kaiend. anni correttionis expli-
cabitur. 

§• i S- Pro data autem Nobis a Domino 
audoritatc hortamnr, Sc rogamus cariffi-
mum in Chrillo filium noflrum Rodul-
phum Romanorum Regem llluftrem, Im-
peratoren! eledum , ceterolque Reges, 
Principes ,ac Reipublicas, iiltlemque man-
damus , ut quo iludia iili a Nobis contende-
runt, ut hoc tarn praclai um opus pernce-
remus , eodem , immo etiam majore , ad 
conlèrvandam in celebrandis Feilivitatibus 
inter Chriftianas nationesconcordiam , no-
flrum hoc Kalendarium & ipfi fufeipiant, 
& a cunttis fibi lìibiedis populis religioiè 
fufeipiendum, inviolateque obfervandum 
curent. 

§.16. Verum quia difficile foret.pralèntes 
literas ad univerfa Chrilliaiii Orbis loca de-
ferri , illa« ad Bafilica Principis Apoftolo-
rum , & Cancellaria Apoftolica valvas, 8c 
in acie Campi Flora publicari, & affigi, & 
cammdemliterarumexemplis, etiam im-
prellis , & voluminibus Kalendarii , & 
Martyrologii infertis, & prapoiitis , five 
manu tabe.lion is publici fibferiptis, nec-
non figilio perfoaa in dignitate Ecclelialli-
caconflituta obfignatis, eamdem prorfus 
indubitatam fidem ubique gentium , & lo-
corum haberi prseipimus. qua originali-
bus Uteris exhibitis omnitio haberetur. 

§.17. Nulli ergo omnino hominum li-
ceat hanc pagmam noftrorum praeeptorum 
mandatorum, (latinorum , voluntatis, pro-
bations, prohibition«, fublationis, abo-
litions , hortationis & rogation is infrin™e-
r e , vel ei a ifo temerarro contraire . ~ Si 
quis autem hoc attentare prafumpferit, in-
dignationem Omnipotentis D e i , ac Beato-
rum Petri, & Pauli Apoltolorum ejus, fe 
noverit incurfiirum . 

Datum Tufculi , Anno Incarnationis 
Dominica millefimo quingentefimo odua-
gefimo primo, lèxto Kalendas Martii.Pon-

! tificatus noftri Anno X. 

Sequitur Declaratio fuper oblervatione Ka-
lendarii nuper editi 5 pro lilis » t̂ ui d^j 
M e n f e Odobris 1 5 8 2 . iIJud fervare non 
ccepcrunt. 
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Ad perpetuar» rei memor'tam.